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Medlemmar i föreningen 
Antalet medlemmar per 2024-12-31 är 254 st. 
 
Årsmöte 2024-02-28 som gällde verksamheten 2023 
Det var 108 medlemmar som deltog på mötet. Efter att parentation hållits av Alf Axelsson följde 
sedvanliga årsmötesförhandlingar. 
 
Styrelsemöten under 2024 
Föreningen har haft 12 protokollförda styrelsemöten (varav ett har varit konstituerande). Dessa 
möten har mestadels varit förlagda till Vuxenskolans lokal i Högsäter. 
 
 
Månadsmöten och föreläsningar 
Föreningen har arrangerat och inbjudit till 11 månadsträffar. Månadsträffarna har varit välbesökta. 
Under tre av dessa anordnades tipspromenad. Underhållning, lotterier och förplägnad har stått på 
programmet.  
Vi har haft en föreläsning under året, temat var Livsberedskap (Hemberedskap för kriserna här och 
nu) och det kom ett 40-tal personer på denna. 
 
Festkommitté och Parkering 
Mycket arbete läggs ner av både festkommitté och parkeringsvaktervid våra månadsmöten.  
Julfesten i november var ett av dessa och denna fest blev mycket uppskattad.  
 
 
 
 



 
Sammankomster - SPF Seniorerna Norra Älvsborgsdistriktets sammankomster i Vänersborg 
Distriktsstämman 2024-04-06.- Här deltog tre från vår styrelse. 
Inspirationsdagen 2024-04-16. - Här deltog fyra från styrelsen.  
 
Utbildningar - SPF Seniorerna Norra Älvsborgsdistriktets utbildningar i Vänersborg 
Hemsidan.Här deltog två ledamöter från oss. 
Nytt Medlemsregister (SOFTADMIN). Här var det två från oss som deltog.                          
Valberedning/Ordförande. Vår ordförande samt tre från valberedningen deltog. 
 
 
Kommunens pensionärsråd (KPR)- Seniorfredag 
KPR -Här har någon av styrelsens valda ombud deltagit vid varje sammankomst. Även vid 
pensionärsdialog  med kommunen har föreningen varit representerad. 
Seniorfredagar  - En medlem i vår styrelse har varit med i planering och utvärdering av dessa. 
Seniorfredag arrangeras av Folkhögskolan i samarbete med Biblioteket. 
 
 
Resor 
I samarbete med ReseMakar´n har resor anordnats tre ggr under året. Bussarna har varit fullsatta av 
egna medlemmar samt från grannföreningar. Resorna har gått till Ullared, Musikresa med Lilla 
Bandet i Sven-Ingvars fotspår samt till Varnhem och Magnolia i Nossebro. Ytterligare en resa till 
Universeum och Världskulturmuseet planerades med fick ställas i p g a för få anmälningar. 
 
 
Bingospel Solgården och Genagruppen 
Bingospel på Solgården har återupptagits under året med hjälp av frivilliga insatser från medlemmar 
i föreningen. Genagruppen har glatt de äldre på bland annat Solgården och Lillågården med sång 
och musik.  
 
 
Boule 
Föreningen deltog i förbundsmästerskapen med flera lag.  

 
Hjärnkoll 
Ingen från vår förening deltog i tävlingen Hjärnkoll. Vi lyckades ej få ihop till ett lag detta år. 
 
 
Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan  
Tillsammans med Studieförbundet Vuxenskolan har föreningen bedrivit 
studiecirklar med olika innehåll. Bland annat stavgång, bridgespel, skog och trädgård, bokcirkel samt 
hjärngympa. 
 
 
Webbinarier 
SPF Seniorernas Förbund och Distrikt har bjudit in till olika webbinarier. Innehåll har bl.a varit 
Betalningshjälpen, Medlemsregistret, Pensionärsråd och Folkhälsa. 
 
 



Bidrag från Färgelanda kommun och Vuxenskolan 
Tacksamt har föreningen tagit emot bidrag från Färgelanda kommun (aktivitetsbidrag, 
arrangemangsbidrag, hyresbidrag ) och från Vuxenskolan. Tillsammans 29 472:- 
 
 
Förvaltning av arv från Karin Hanssons dödsbo 
SPF Seniorerna har fått 77 462,75:- att förvalta från dödsboet efter Karin Hansson. Karins önskan var 
att dessa pengar skall användas till att förgylla vardagen hos de boende på Solgården. Under året 
har dessa bjudits på smörgåstårtor, tårtor mm. Underhållning har också skett där Robin Rösehag och 
Genagruppen medverkat. Planering pågår för fortsättning under 2025.  
 

 

Högsäter 2025-01-15 

 

 

 

Barbro Johansson          
 
 
 
 

Bengt Melin                         Barbro Andersson            
 
 
 

Maj Britt Johansson    
 
 
 
 

Margareta Dahlin                     Mats Johansson       
 
 
 

Ulla Bandgren        
 
 
 
 

Christina Gustavsson Maritta Linder Larsson 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


